	[image: image1.png]



	ISTITUTO COMPRENSIVO CESARE CANTÙ
Via Dei Braschi 12 Milano      0288448318   026468664

Cf 80124430150 – Codice mecc. MIIC8CF006 

Pec: miic8cf006@pec.istruzione.it; www.icscantu.edu.it 
	[image: image2.png]o
Unione Europea

FONDI
STRUTTURALI M
EUROPEI 2014-2020

PERLASCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)






	Scuola dell’Infanzia

Scuola Primaria

Scuola Secondaria I grado 
	Via Dora Baltea 24   tel 0288446937

Cesare Cantù – Via Dei Braschi 12   tel 0288448318

Anna Frank – Via Dora Baltea 16   tel 0288448371

Umberto Saba – Via Del Volga 3 tel 0288447211         fax 0266204676
	


AL DIRIGENTE SCOLASTICO










ISTITUTO COMPRESIVO










Via Dei Braschi 12 - Milano

… l … sottoscritt …. …………………………………………………………………………………………...

docente di …………………………………………. nelle classi ………………………………………………

CHIEDE

di poter usufruire di gg. ……………… di FERIE (art.13 comma 9 del CCNL 24/07/2003)

dal ……………………… al …………………… Per motivi……………………………………
..l… sottoscritt…sarà sostituit... senza corresponsione di compensi per ore eccedenti dai seguenti insegnanti:

	ora
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	1

	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	

	3

	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	

	6

	
	
	
	
	

	7

	
	
	
	
	

	8

	
	
	
	
	


firme docenti ……………………. ………………
………………………. ………………………….


………………………. ………………………….



Milano, ……………………

                              SI CONCEDE



NON SI CONCEDE
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
              
        Dott.ssa Turco Maria Stefania
